
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 관광진흥과

부서: 관광진흥과
정책: 관광정책 기획
단위: 관광정책 (단위:천원)

관광진흥과 15,323,760 14,738,032 585,728

지 44,100 0 44,100

기 500,000 500,000 0

도 5,083,122 5,073,200 9,922

시 9,696,538 9,164,832 531,706

관광정책 기획 2,157,719 2,080,544 77,175

지 44,100 0 44,100

기 500,000 500,000 0

도 186,922 177,000 9,922

시 1,426,697 1,403,544 23,153

관광정책 2,157,719 2,080,544 77,175

지 44,100 0 44,100

기 500,000 500,000 0

도 186,922 177,000 9,922

시 1,426,697 1,403,544 23,153

야영장안전위생시설개보수 지원사업(보조) 25,025 0 25,025

지 14,300 0 14,300

도 3,217 0 3,217

시 7,508 0 7,508

402 민간자본이전 25,025 0 25,025

지 14,300 0 14,300

도 3,217 0 3,217

시 7,508 0 7,508

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,025 0 25,025

□ 야영장안전위생시설개보수 지원사업
25,025 0 25,025

지 14,300 0 14,300

도 3,217 0 3,217

시 7,508 0 7,508

야영장화재안전성확보 지원사업(보조) 11,550 0 11,550

지 6,600 0 6,600

도 1,485 0 1,485

시 3,465 0 3,465

402 민간자본이전 11,550 0 11,550

지 6,600 0 6,600

도 1,485 0 1,485

시 3,465 0 3,465

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,550 0 11,550

□ 야영장화재안전성확보 지원사업
11,550 0 11,550

지 6,600 0 6,600

도 1,485 0 1,485

시 3,465 0 3,465

25,025,000원*1식

11,550,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광정책 기획
단위: 관광정책 (단위:천원)

야영장캠핑카인프라구축 지원사업(보조) 40,600 0 40,600

지 23,200 0 23,200

도 5,220 0 5,220

시 12,180 0 12,180

402 민간자본이전 40,600 0 40,600

지 23,200 0 23,200

도 5,220 0 5,220

시 12,180 0 12,180

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,600 0 40,600

□ 야영장캠핑카인프라구축 지원사업
40,600 0 40,600

지 23,200 0 23,200

도 5,220 0 5,220

시 12,180 0 12,180

열린관광지 조성사업(보조) 1,000,000 1,000,000 0

기 500,000 500,000 0

도 150,000 150,000 0

시 350,000 350,000 0

201 일반운영비 40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

□ 일반수용비 40,000 0 40,000

○ 팸플릿, 안내판 등 제작
35,000 0 35,000

기 17,500 0 17,500

도 5,250 0 5,250

시 12,250 0 12,250

○ 운영물품구입 5,000 0 5,000

기 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

401 시설비및부대비 920,000 1,000,000 △80,000

기 460,000 500,000 △40,000

도 138,000 150,000 △12,000

시 322,000 350,000 △28,000

01 시설비 920,000 1,000,000 △80,000

□ 열린관광지 조성사업
920,000 1,000,000 △80,000

기 460,000 500,000 △40,000

도 138,000 150,000 △12,000

시 322,000 350,000 △28,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

40,600,000원*1식

17,500,000원*2개소

5,000,000원*1식

경정 920,000,000원
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부서: 관광진흥과
정책: 관광정책 기획
단위: 관광정책 (단위:천원)

기 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

□ 프로그램 운영 물품구입
40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

관광자원 개발 11,240,532 10,740,532 500,000

도 4,874,000 4,874,000 0

시 6,366,532 5,866,532 500,000

관광개발 11,240,532 10,740,532 500,000

도 4,874,000 4,874,000 0

시 6,366,532 5,866,532 500,000

전통한옥촌 조성사업(전환사업)(보조) 2,351,000 1,851,000 500,000

도 850,000 850,000 0

시 1,501,000 1,001,000 500,000

401 시설비및부대비 2,351,000 1,851,000 500,000

도 850,000 850,000 0

시 1,501,000 1,001,000 500,000

01 시설비 2,350,000 1,850,000 500,000

□ 전통한옥촌 조성사업
2,350,000 1,850,000 500,000

도 850,000 850,000 0

시 1,500,000 1,000,000 500,000

행정운영경비(관광진흥과) 126,436 137,996 △11,560

인력운영비 104,036 115,596 △11,560

인력운영비(관광진흥과) 104,036 115,596 △11,560

101 인건비 104,036 115,596 △11,560

01 보수 104,036 115,596 △11,560

□ 초과근무수당 104,036 115,596 △11,560

○ 시간외근무수당
104,036 115,596 △11,560

재무활동(관광진흥과) 20,113 0 20,113

보전지출 20,113 0 20,113

보전지출(관광진흥과) 20,113 0 20,113

802 반환금기타 20,113 0 20,113

01 국고보조금반환금 8,382 0 8,382

□ 2017~2023년 김천부항댐 수변경관 조성사업
집행잔액 및 이자 8,382 0 8,382

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,731 0 11,731

□ 2017~2023년 김천부항댐 수변경관 조성사업
집행잔액 및 이자 9,160 0 9,160

40,000,000원*1식

경정 2,350,000,000원

경정 104,036,000원

8,381,350원

9,159,940원
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부서: 관광진흥과
정책: 재무활동(관광진흥과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 2024년 문화관광해설사 육성사업 집행잔액
및 이자 1,329 0 1,329

□ 2024년 하이스토리경북 특화관광프로그램
운영지원사업 집행잔액 및 이자

1,242 0 1,242

1,328,970원

1,241,200원


